ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 марта 2023 г.                                                                                      №94-1/од

Об организации и проведении месячника по охране труда

 В соответствии с Распоряжением Отрадненского управления МОНСО

№149-од от 29.03.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для организации месячника по охране труда

«Безопасный труд» в составе:

– Нестеренко С.А. – председатель первичной профсоюзной

организации;

– Ермолаева М.А. – заместитель директора по УВР;

– Гецман Т.М. – заместитель директора по ВР;

– Ганюшина Л.К. – заведующая хозяйством;

– Краснощекова Н.П. – ответственный по охране труда.

2. Комиссии в срок до 31.03.2023г. составить план мероприятий

месячника и представить на утверждение.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2023-03-30T15:41:59+0400
	‎0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков